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Styrdokument Storstrandsföreningen 

 

Ägare 

Storstrand ägs av Storstrandsföreningen som utgörs av församlingar och föreningar som omfattar 

och vill verka för Storstrandsföreningens målsättning. Årsmötet är högst beslutande instans där 

medlemmarna representeras enligt stadgar. Här väljer man styrelsen som leder och förvaltar 

verksamheten.  

 

Verksamhetsbeskrivning 

Storstrandsföreningens verksamhet drivs affärsmässigt på kristen grund.  

Verksamheten består av många olika delar: logi, camping, konferens, restaurang och café, läger, 

Gudstjänster och projekt av olika slag mm. Att stå på många olika ben bidrar till en stabilitet i 

verksamheten och möjligheten att ha anställd personal året runt.  

Genom att vara öppen för allmänheten får vi både en ekonomisk grund för att satsa på egna event, 

underhålla fastigheten och en möjlighet till mission på plats på gården.  

 

Vision 

Storstrand Kursgård – mötesplatsen vid Piteälven.  

Vi vill att Storstrand ska vara en naturlig mötesplats för alla, en självklar mötesplats för Piteå och en 

plats där människor får finna och växa i kristen tro.  

 

Riktlinjer 

Eftersom vi är öppna för allmänheten är det viktigt att styrelsen och verksamhetschefen ständigt är 

vaksamma kring vilka typer av arrangemang som bokas in på gården.  Det är viktigt att vi reflekterar 

över vad vi förknippas med när det kan uppfattas som att vi är med som arrangör.  

Som utgångspunkt ser vi det som en skillnad när vi hyr ut lokaler till slutna sällskap och när vi hyr ut 

till aktörer som anordnar offentliga arrangemang i våra lokaler. Vid öppna arrangemang bör vi ställa 

frågor om innehåll och syfte då ett öppet arrangemang lättare kan signalera att vi står bakom de 

event som förekommer i våra lokaler.   

Vi eftersträvar en drog och alkoholfri miljö och det är därför inte tillåtet att servera eller förtära 

alkohol i våra allmänna lokaler. Detta gäller även vid uthyrning av lokaler till slutna sällskap.  
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Information och ägardialog 

Styrelsen ska upprätta arbetsordning för styrelsens arbete och instruktioner för verksamhetschef 

vilka ska lämnas till medlemsföreningarna för kännedom. 

Styrelsen ska fortlöpande hålla medlemsföreningarna väl informerade om verksamheten och dess 

utveckling.  

Styrelsen ska en gång per år sammankalla medlemsföreningarna till en samtalskväll där vi samtalar 

om föreningens utveckling, mål och vision. Vid detta möte ska även verksamhetschefen delta.  

Styrelsen ska årligen fastställa budget, inklusive investeringsbudget, vilka ska kommuniceras med 

medlemsföreningarna inför årsmötet.  

Kommunikation till medlemsföreningar sker via vald representant i varje medlemsförening som 

sedan ansvarar för att föra informationen vidare.  

 


